
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 
DQ 

No. 

71 
47 
72 
82 
38 
53 
67 
48 

27 
10 

197 
838 

Name 

Patrick FRANCK 
Vagner NUNES 
Janpier ZANUZ 
Fernando MACIEL 
Giuliano ZOLIN 
Adilon ROSA 
Vanderlei RIBEIRO 
Lohan PETRY 

Jonathan JUVER 
Renan BUCHMAN 
Luiz Fernando VARGAS 
Fabricio EWERLING 

Class 

KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 
KART CROSS B (STD) 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

7 

11 
11 

Total Tm 

12:02.712 
12:07.286 
12:27.341 
12:29.470 
12:33.704 
12:39.346 
12:44.613 
10:11.146 

7:57.497 
4.716 

11:53.377 
12:23.501 

Diff 

4.574 
24.629 
26.758 
30.992 
36.634 
41.901 
2 Laps 

4 Laps 
11 Laps 

DQ 
DQ 

Gap 

4.574 
20.055 
2.129 
4.234 
5.642 
5.267 

2 Laps 

2 Laps 
7 Laps 

Best Tm 

1:04.428 
1:04.947 
1:04.730 
1:06.151 
1:05.093 
1:06.204 
1:06.243 
1:05.338 

1:04.414 

1:03.471 
1:05.862 

In Lap 

7 
7 
8 
7 
5 
8 
8 
7 

4 
0 
9 
8 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS # 197 e 838 = DESCLASSIFICADOS POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

4.574 

Avg. Speed 

73,971 

Best Lap Tm 

1:04.414 

Best Speed 

75,449 

Best Lap by 

27 - Jonathan JUVER 

Printed: 12/03/2020 17:32:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KARTCROSS E METROPOLITANO 1ªET 
KART CROSS 

Corrida 1 KC B 

Race (11 Laps) started at 16:17:28 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

08/03/2020 13:45 


